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TUTTI IN PISTA 
 
   600 m U10  
1'000 m ASTI U12, U14 e U16 
5'000 m ASTI aperto a tutti 
 
MERCOLEDÌ 6 SETTEMBRE 2023 
USC Capriaschese - Arena Sportiva Capriasca 
 
 
 
 
 

Classifiche 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cronometro: ALGE Timing Optic2. 
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600m U10 F 

        
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Alicia Fretti 2014 Villa Luganese USC Capriaschese U10F 2:05.79 
2 Linda Domeniconi 2017 Bidogno USC Capriaschese U10F 2:21.14 
3 Sofia Cristilli 2015 Cadro SAL U10F 2:25.19 
4 Sain Adam Nina 2015 Caslano frecce gialle U10F 2:32.19 
5 Sophie D'Elia 2014 Pregassona SAL U10F 2:34.45 
6 Irene Piccardo 2015 Odogno USC Capriaschese U10F 2:40.61 
7 Müller Ella 2014 Sessa frecce gialle U10F 2:49.56 
8 Zoe Piccardo 2017 Odogno USC Capriaschese U10F 3:06.65 
9 Lina Petrini 2018 Comano USC Capriaschese U10F 3:09.60 

 
 

600m U10 M 

        
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Wideley Sun Mantovani 2015 Bré SAL U10M 2:03.01 
2 Lorenzo Folini 2015 Pregassona SAL U10M 2:18.66 
3 Filippo Scotto di Vetta 2015 Caslano frecce gialle U10M 2:29.61 

 
 

1000 m U12 F 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Viola Groppi 2012  Lugaggia USC Capriaschese U12F 4:11.82 
2 Giorgia Portinari 2013 Grancia SAL U12F 4:19.77 
3 Michelle Bernasconi 2013  Comano USC Capriaschese U12F 4:24.05 
4 Noemi Canonica 2012  Cagiallo USC Capriaschese U12F 4:35.83 
5 Agata Macconi 2013  Vezio USC Capriaschese U12F 4:52.54 
6 Sophie Antonietti 2013 Cimo SAL U12F 5:11.53 

 
 

1000 m U12 M 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Tiago Antonietti 2012 Barico frecce gialle U12M 3:34.07 
2 Remo Petrini 2013  Comano USC Capriaschese U12M 3:58.18 
3 Giosué Caissutti 2012  Lopagno USC Capriaschese U12M 4:06.39 
4 Nicolò Domeniconi 2013 Capriasca USC Capriaschese U12M 4:16.28 

5 Jacopo Volger 2013  Ponte Capriasca USC Capriaschese U12M 4:19.77 
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1000 m U14 F 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Caterina  Perissinotti  2011 Lugano Sal U14F 3:25.26 
2 Naima stella Di marco 2010 Lugano SAL U14F 3:34.20 
3 Sofia Devincenti 2010 Castelrotto frecce gialle U14F 3:35.48 
4 Anais Piattini 2011  Cagiallo USC Capriaschese U14F 3:39.31 
5 Amélie Andreoli 2010  Lugaggia USC Capriaschese U14F 3:44.66 
6 Asia Corti 2011  Tesserete USC Capriaschese U14F 3:48.80 
7 Sofia Gygax 2010 Caslano frecce gialle U14F 3:58.50 
8 Chiara Onofri 2011 Italia SAL U14F 4:01.27 
9 Viola Amadò 2010 Tresa Unitas Malcantone U14F 4:02.09 

10 Camilla Amaro 2011  Lugaggia USC Capriaschese U14F 4:09.16 
 
 

1000 m U14 M 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Maylon Pongelli 2011 Rivera ASM U14M 3:24.21 
2 Samuele Gygax 2010 Caslano frecce gialle U14M 3:26.82 
3 Giuseppe Sciutto 2010 Lugano SAL U14M 3:27.70 
4 Mattia Gianotti 2010   USC Capriaschese U14M 3:30.08 
5 Denis Binetti 2010 Lugano SAL U14M 3:33.07 
6 Giona Robadey 2011 Tresa Unitas Malcantone U14M 3:50.42 
7 Alessandro  Vergani  2010 Lugano SAL U14M 3:53.35 
8 Samuel Corso 2011 Aranno Unitas Malcantone U14M 4:19.90 

 
 

1000 m U 16 F 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Aline Oliva 2009 6721 Motto-Blenio GAD Dongio U16F 3:21.71 
2 Selina Castelli 2009   USC Capriaschese U16F 3:47.72 

 
 

1000 m U 16 M 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Aris Bomio-Pacciorini 2008 Avegno GOV U16M 2:56.65 
2 Davide Devincenti 2009 Castelrotto frecce gialle U16M 3:18.43 
3 Giulio Chiodoni 2009 6982 Agno ASCO Lugano  U16M 3:29.75 
4 Giulio Romagna 2009 Breno Asco Lugano U16M 3:30.65 
5 Martino Amaro 2009  BNigorio USC Capriaschese U16M 3:33.04 
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5000 m U 18-20 F 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Cristina Maggetti 2004 Verscio SPL U18-U20F 19:22.90 
2 Selina Stampanoni 2006 Bigorio USC Capriaschese U18-U20F 23:26.23 
3 Julie Fomasi 2006 Somazzo SCOM Mendrisio U18-U20F 24:36.37 
4 Cecilia Volger 2007 Ponte Capriasca USC Capriaschese U18-U20F 25:28.30 

 
 

5000 m U 18-20 M 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Elia Maggetti 2006 Verscio SPL U18-U20M 17:12.68 
2 Jonas Oliva 2006 6721 Motto-Blenio GAD DOngio U18-U20M 17:25.41 
3 Jotis Raptopolus 2006 Pregassona Aget U18-U20M 23:12.45 

 
 

5000 m F 20 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Manuela Maffongelli 1984 S. Pietro Vigor Ligornetto F20 19:18.30 
2 Sara Quarantini 1989 Lugano  RC Bellinzona  F20 22:37.63 
3 Giulia Pagani 1993 Bosco Luganese USC Capriaschese F20 26:15.95 

 
 

5000 m F 40 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Janet  Francisci  1975 6983 Magliaso  Sam Massagno  F40 20:23.64 
2 Federica Limardo 1979 Lugano SAL F40 22:43.60 
3 Regula Garbely  1976 Bellinzona  RC Bellinzona  F40 24:58.09 
4 Sabrina Barison Vergani 1975 Pregassona SAL F40 24:59.92 

 
 

5000 m F 50 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Manuela Devincenti 1973 Castelrotto 
Frecce Gialle 
Malcantone F50 24:27.19 

2 Antonella Daldini 1968  Sam Massagno F50 25:43.41 
 
 

5000 m F 60 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Soldini Maria 1952 Canobbio RC Bellinzona F60 27:07.06 
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5000 m M 20 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Andrea  Alagona 2001 6600 Locarno TriUnion M20 15:13.55 
2 Marco Maffongelli 1988 Genestrerio Vigor Ligornetto M20 16:04.53 
3 Lukas Oehen 1986 Lumino GAB M20 16:12.15 
4 Tiziano Bonomo 1998 Comano - M20 17:31.71 
5 Igor Stroppini 1993 Bellinzona CDO Bike e Run M20 17:33.43 
6 Danilo Demasi 1989 vezia SAM MASSAGNO M20 17:54.66 
7 Tomas Ricciardi 1984 Mendrisio Atletica mendrisiotto M20 18:11.14 

8 Aleksandar Pagani 1993 
Bosco 
Luganese USC Capriaschese M20 18:17.70 

9 Igor Zellweger 1988 Savosa 
Frecce Gialle 
Malcantone M20 18:40.81 

10 Paolo Generelli 1989 Gordevio K3 M20 19:02.37 
11 Luca Feraco  2004 Como Italia  Atletica Mendrisiotto  M20 19:29.13 
12 Davide Marzullo 1986 Lugano Tassi del Malcantone M20 21:29.19 
13 Stefano Sessa 1986 Biasca RC Bellinzona M20 24:13.51 

 Sasha Caterina 2000 Minusio TriUnion M20 DNF 
 
 

5000 m M 40 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Alex Domeniconi 1979 Capriasca USC Capriaschese M40 17:17.69 
2 Alessandro Zanetti 1982 Gravesano USC Capriaschese M40 17:24.36 
3 Giuseppe Mideo 1977 Gnosca RC Bellinzona  M40 17:26.71 
4 Toto Notari 1981 S.Antonino Frecce Gialle Malcantone M40 18:01.00 
5 Sebastiano Gysin 1983 Rovio GAB M40 18:33.98 
6 Andrea Paterlini 1987 Lugano Alzaia Naviglio Runners  M40 19:48.96 
7 David Nussio 1978 Lugano  USC Capriaschese  M40 20:06.69 
8 Alessandro  Dellavalle 1974 Lugano Sam Massagno  M40 23:42.17 

 
 

5000 m  
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Enrico Cavadini 1968 Bellinzona  RC Bellinzona  M50 17:47.76 
2 Massimo  Marta 1973 Roveredo GR Moesa Runners M50 18:17.63 
3 Antonio Camporati 1971 Cadempino RC Bellinzona  M50 18:58.64 
4 Ralf Mureddu 1967 Tesserete USC Capraischese M50 19:22.97 
5 Oberti  Marco 1964 Biasca Sam Massagno  M50 19:30.88 
6 Alexander  Garbely  1966 Bellinzona  RC Bellinzona  M50 20:27.63 
7 Gabriele Devincenti 1968 Castelrotto Frecce Gialle Malcantone M50 22:27.64 
8 Manolo Gaggetta 1970 Contone Unitas Malcantone M50 23:12.98 
9 Stefano Bettelini 1965 Caslano Unitas Malcantone  M50 26:37.67 
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5000 m M 60 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Gaetano Genovese 1959 S.Antonino RC Bellinzona  M60 19:05.67 
2 Nicola Ramelli 1963   SAL M60 20:21.26 
3 Claudio  Brusorio  1959 Lodrino  SFG Biasca M60 20:23.10 
4 Soccorso  Cresta  1956 Breganzona  San Massagno  M60 23:03.97 
5 Cornelio Rusca 1956 Comano USC Capriaschese M60 26:26.53 

 
 

5000 m M 70 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Dino Bersacola 1949 Claro RC Bellinzona  M70 24:35.63 
 
 

5000 m generale F 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

1 Manuela Maffongelli 1984 S. Pietro Vigor Ligornetto F20 19:18.30 
2 Cristina Maggetti 2004 Verscio SPL U18-U20F 19:22.90 
3 Janet  Francisci  1975 Magliaso  Sam Massagno  F40 20:23.64 
4 Sara Quarantini 1989 Lugano  RC Bellinzona  F20 22:37.63 
5 Federica Limardo 1979 Lugano SAL F40 22:43.60 
6 Selina Stampanoni 2006 Bigorio USC Capriaschese U18-U20F 23:26.23 

7 Manuela Devincenti 1973 Castelrotto 
Frecce Gialle 
Malcantone F50 24:27.19 

8 Julie Fomasi 2006 Somazzo SCOM Mendrisio U18-U20F 24:36.37 
9 Regula Garbely  1976 Bellinzona  RC Bellinzona  F40 24:58.09 

10 Sabrina 
Barison 
Vergani 1975 Pregassona SAL F40 24:59.92 

11 Cecilia Volger 2007 
Ponte 
Capriasca USC Capriaschese U18-U20F 25:28.30 

12 Antonella Daldini 1968  Sam Massagno F50 25:43.41 

13 Giulia Pagani 1993 
Bosco 
Luganese USC Capriaschese F20 26:15.95 

14 Soldini Maria 1952 Canobbio RC Bellinzona F60 27:07.06 
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5000 m  generale M 
Rango Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo 

48 Andrea  Alagona 2001 Locarno TriUnion M20 15:13.55 
49 Marco Maffongelli 1988 Genestrerio Vigor Ligornetto M20 16:04.53 

118 Lukas Oehen 1986 Lumino GAB M20 16:12.15 
51 Elia Maggetti 2006 Verscio SPL U18-U20M 17:12.68 
59 Alex Domeniconi 1979 Capriasca USC Capriaschese M40 17:17.69 
57 Alessandro Zanetti 1982 Gravesano USC Capriaschese M40 17:24.36 
56 Jonas Oliva 2006 Motto-Blenio GAD DOngio U18-U20M 17:25.41 
62 Giuseppe Mideo 1977 Gnosca RC Bellinzona  M40 17:26.71 
65 Tiziano Bonomo 1998 Comano - M20 17:31.71 
64 Igor Stroppini 1993 Bellinzona,  CDO Bike e Run M20 17:33.43 
53 Enrico Cavadini 1968 Bellinzona  RC Bellinzona  M50 17:47.76 
52 Danilo Demasi 1989 vezia SAM MASSAGNO M20 17:54.66 

119 Toto Notari 1981 S.Antonino FG Malcantone M40 18:01.00 
58 Tomas Ricciardi 1984 Mendrisio Atl. mendrisiotto M20 18:11.14 
61 Massimo  Marta 1973 Roveredo GR Moesa Runners M50 18:17.63 
67 Aleksandar Pagani 1993 Bosco Luganese USC Capriaschese M20 18:17.70 
68 Sebastiano Gysin 1983 Rovio GAB M40 18:33.98 
66 Igor Zellweger 1988 Savosa FG Malcantone M20 18:40.81 

111 Antonio Camporati 1971 Cadempino RC Bellinzona  M50 18:58.64 
124 Paolo Generelli 1989 Gordevio K3 M20 19:02.37 
110 Gaetano Genovese 1959 S.Antonino RC Bellinzona  M60 19:05.67 
112 Ralf Mureddu 1967 Tesserete USC Capraischese M50 19:22.97 
69 Luca Feraco  2004 Como Italia  Atl. Mendrisiotto  M20 19:29.13 
60 Oberti  Marco 1964 Biasca Sam Massagno  M50 19:30.88 
71 Andrea Paterlini 1987 Lugano Alzaia Naviglio Ru  M40 19:48.96 
76 David Nussio 1978 Lugano  USC Capriaschese  M40 20:06.69 
97 Nicola Ramelli 1963   SAL M60 20:21.26 
77 Claudio  Brusorio  1959 Lodrino  SFG Biasca M60 20:23.10 
80 Alexander  Garbely  1966 Bellinzona  RC Bellinzona  M50 20:27.63 

117 Davide Marzullo 1986 Lugano Tassi Malcantone M20 21:29.19 
90 Gabriele Devincenti 1968 6980 Castelrotto FG Malcantone M50 22:27.64 
84 Soccorso  Cresta  1956 Breganzona  San Massagno  M60 23:03.97 

122 Jotis Raptopolus 2006 Pregassona Aget U18-U20M 23:12.45 
86 Manolo Gaggetta 1970 Contone Unitas Malcantone M50 23:12.98 
87 Alessandro  Dellavalle 1974 Lugano Sam Massagno  M40 23:42.17 
89 Stefano Sessa 1986 Biasca RC Bellinzona M20 24:13.51 

102 Dino Bersacola 1949 Claro RC Bellinzona  M70 24:35.63 
98 Cornelio Rusca 1956 Comano USC Capriaschese M60 26:26.53 
95 Stefano Bettelini 1965 Caslano Unitas Malcantone  M50 26:37.67 
47 Sasha Caterina 2000 Minusio TriUnion M20 DNF 

 


